Stadt Genthln ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 22. bis 26.11.2012

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses
am Montag, 26.11.2012, 17:00 Uhr
Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

A OWDNPF

BegrifRung und Feststellung Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung

Protokollkontrolle

Abschnittsbildung fur den beitragspflichtigen Ausbau des Gehweges in der Altenplathower
Stral3e

Abschnittsbildung fir den beitragspflichtigen Ausbau des Gehweges in der Ziegeleistral3e
1. Anderungssatzung zur Satzung der Gemeinde Schopsdorf Umlage UHV

3. Anderungssatzung Stadt Genthin Umlage Verbandsbeitrage UHV
Gemeinschaftsmalinahme Ausbau der Ortsdurchfahrt K 1205 in Genthin (Stral3e der OdF)
Bebauungsplan Stadt Ziesar

Haushalt 2013

B-Plan 106 Durchfihrungsvertrag

Vorhabenbezogener B-Plan Domstralde

Vorhabenbezogener B-Plan DomstraRe Durchfiihrungsvertrag/ stadtebaulicher Vertrag
Bauantrage

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

17
18
19
20
21
22
22.1
22.2
23
24
25
25.1
26
27

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil

Protokollkontrolle

LeadermalRnahme Ausbau Standort Telegrafenstation 10 Weinberg im OT Dretzel
Antrag auf Befreiung von den Festsetzungen des B-Planes Am Flaming in Schopsdorf
Verkehrliche Nutzung landliche Wege

Freigaben

- Vergleichsring BH

- Brunnen Marktplatz

Vergaben

Grundstlcksangelegenheiten

Bauantrage

Bauantragstellung Bergzower Stral3e

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Birgermeister



